Letto con cuscino di piume (Sella 1937, p. 274, s.v. plumacium), due lenzuola (Sella 1937, p. 197, s.v. linteamen) 
vecchie, un coccio rotto (?), una invetriata (Sella 1937, p. 393, s.v. vitriata) per la finestra della stanza dove si trova 
il letto, una cassa (Sella 1937, p. 73, s.v. capsa), una lettiera (Sella 1937, p. 194, s.v. leteria) vecchia. La pensa o 
pensis o pensum era un’unità di misura di peso (cfr. Sella 1937, p. 260).
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56. Item vegetes due, una tenute sextariorum quatuordecim et alia sedecim vini.

Due botti (Sella 1937, pp. 380-381, s.v. veges). Il sextarium era un’unità di misura di volume (Sella 1937, p. 324, 
s.v. sextarium).

57. Item telaria duo a fenestris duabus pro camera superiori que tamen nundum est constructa.

Due intelaiature per finestre.

Que quidem bona predicta, ipsi don Firmo consignata et designata et acceptata ut supra, promisit ipse don 
Firmus et promittit dicto don Benedicto priori, ac ad habundantem et maiorem tutelam michi Iohanni Francisco 
de Sfondratis notario suprascripto et infrascripto, ambobus nomine et vice ecclesie et prioratus predictorum Sancti 
Blaxii Cremone stipulantibus et recipientibus, bene et diligenter servare, regere, guardare et custodire nomine 
dictorum prioratus et ecclesie, ipsaque bona mobilia predicta, bene custodita et ordinata, et in bono ordinata, 
promisit et promittit ipse don Firmus fideliter reddere, restituere et consignare in eius recessu faciendo a et de 
dicta ecclesia Sancti Blaxii et a domibus eiusdem ecclesie predicto don Benedicto priori vel cui decreverit prefatus 
dominus abbas. Et hec omnia singula attendere et observare promisit et promittit ibi dictus don Firmus michi 
antedicto notario ac prefato don Benedicto priori antedicto, ut supra stipulantibus et recipientibus sub pena dupli 
totius damni et interesse inde habitorum et acceptorum duplique omnium expensarum inde factarum, ita quod 
utrumque in effectu peti et exigi possit totiens quotiens contrafieret, ratis et firmis nichilominus semper manentibus 
omnibus singulis suprascriptis et infrascriptis et in hoc instrumento contentis. Et ad fidam custodiam et ad et pro 
restitucione omnium et singulorum suprascriptorum mobilium designatorum et consignatorum fiendam ut supra, 
pro dicto don Firmo et ad eius preces et instantiam et pro omnibus et singulis suprascriptis, penes prefatum don 
Benedictum priorem et me iam dictum et infrascriptum notarium, pro nomine et vice dictorum prioratus et 
ecclesie, stipulantes et recipientes fideiusserunt et extiterunt fideiussores magister Cominus de Pasqualibus dictus de 
Benetis, filius quondam Benedicti, et Iohannes de Saporitis dictus de Rasegotis, filius quondam ***, vicinie Sancti 
Blaxii Cremone, et uterque eorum in solidum renunciaverunt auxilio novarum constitutionum et epistule divi 
Adriani omnique alii iuri legum et beneficio decretorum et statutorum factorum et fiendorum, per que tueri sese 
possent, dicentes se tamen pro parte teneri, sed eorum quilibet in solidum teneatur obligatus sit et valeat conveniri, 
renunciantes ne aliter dicere valeant et quod veritas non sit talis, omnique alii exceptioni doli, mali et in factum. 
Quique etiam Cominus et Iohannes et uterque eorum, ad instantiam predicti don Benedicti et mey iam dicti notarii 
ut supra, stipulantes et recipientes renuntiaverunt et renuntiant auxilio predictarum novarum constitutionum et 
epistule divi Adriani omnique alii iuri in favorem fideiussorum disponenti, ipsis fideiussoribus auditis in aliquo 
opitulantibus et faventibus. Et ex pacto, pro predictis omnibus et singulis firmiter attendendis et observandis, 
suprascripti don Firmus et Cominus ac Iohannes fideiussores antedicti quilibet eorum predicto don Benedicto et 
mihi notario ut supra stipulantibus et rcipientibus omnia eorum et cuiuslibet eorum in solidum bona presentia et 
futura pignori et ipothece obligaverunt, de quibus sese pro eodem don Benedicto et me antedicto notario, dicto 
modo et nomine stipulantibus et recipientibus, possessores constituerunt seu quasi. Iuraverunt quoque ibi dicti 
Cominus et Iohannes fideiussores antedicti et uterque eorum ad sancta Dei Evangelia, tactis scripturis corporaliter, 
suprascripta omnia et singula et in hoc instrumento contenta vera fuisse et esse, eaque omnia et singula perpetuo 
firma, rata et grata habere et tenere ac attendere et observare et in aliquo non contrafacere nec contravenire auxilio 
alicuius legis nec beneficio alicuius statuti facti vel fiendi, nec alio aliquo modo, ingenio, iure vel causa.